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| Uné, i/e nénshkruari /g - IS (k;f&@. Q_EK A . Kam marré

| dijeni dhe jam | vatédijshém se-

a) Ky Formular PErb&n dokument zyriar gé | drejiohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit,

b) Pasqyrimiita dhénave t& rreme né két8 Formular pérbén vepér penale dhe dénohet
= me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal,

f ¢) Té dhénate Pasqgyruara né kéts Formular nénshtrohen verifikimit t& plots, brenda
/ dhe jashts Shaipérisé, Rga organet shtetérore ghae Prokuroria e Pérgjithshme.

i ¢ gdo 1€ dhéne

¢do t& dhénd tetsr biometrike,

refuzimi | depozitimit ¢ gjurméve daktféoskepéke, passjell  skualifikimin e
menjeéhershém dhe na ¢do kohé nga kanczidfm?/zgjedhja,’emérfmi apo ushtrimi i
métejshém | funksionit publik,
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d) Pasqyrimiits dhénave &8 pavérteta, t& Rapiota, dhe t& Pasakta né kats Formulardhe |

|
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e) Trajtimi i ¢a dhénave do (& kryhet na pérputhje me legfislacionin na fugi pér |

i mbrojtien e t8 dhénave personale,
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1. A jeni dénuar ndonjéherd me verndim

Qivagésor ¢ formés sé& preré nga njé autoritet

givaésor shaiptar ose | huai? (Vendos X

RErbri péraiigies)
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- Nése po, Specifikoni t& dhénat e méposhima:
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Organi procedues | Qytsti, Shteti j' Arsyet { Periudha/Data

3. Akeniqené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerijen e njé
vepre penale? (Vendos X pErbri pérgjigjes)

PO | | o | o

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

| Periudha/Data | Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pbérgjigjes)
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- Né&se po, specifikoni & dhénat e m&poshtme:
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Arresti né shtépi

onsnem neé njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

6. A éshté léshuar ndonjéhereé ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale? (Vendos X pErbri pPérgjigjes) '

PO JO ‘ x

Autoriteti- . Arsyela ‘Qyteti,

Shteti | Ekzekutimi I(nése 8shts né fugi
urdhéruas ! j

7. A ’5;:‘11‘5 marté ndonié

£
'a Lz”

[ O




v T~ Né&sepo, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe | ja débimi Periudha e Té dhanat e aktj té débimit
Shteti ku keni débimit nga shteti

i huaj

jetuar
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- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:
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eteshkrimi i Kandidatit
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pér deputet/kivetar bashkie/an&tay 1€ Késhillin e bashkisé
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